
UCHWAŁA NR XXXVI/243/10 

RADY MIEJKSIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 29 marca 2010r. 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Planu urządzeniowo – rolnego gminy 

Złoty Stok” 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym 

Stoku uchwala , co następuje:  

 

 

 

 

§ 1. 
Przystąpić do opracowania „Planu urządzeniowo – rolnego gminy Złoty Stok” obejmującego 

swym przedmiotem sprawy kształtowania gospodarki rolnej, ochrony środowiska i krajobrazu 

oraz infrastruktury technicznej w gminie Złoty Stok. 

 

 

 

§ 2. 
Wykonaniu uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

/-/ Jerzy Tichanowicz 


